СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцатая  сессия)

28.02.2014                                                                                       № 183
с. Палецкое

Об отмене решения шестой  сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области третьего созыва от 21.10.2005 «Об организации и проведении лотерей на территории муниципального образования Палецкого сельсовета»

        В целях приведения нормативно-правовых актов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области в в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу решение шестой  сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области третьего созыва от 21.10.2005 «Об организации и проведении лотерей на территории муниципального образования Палецкого сельсовета».
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                Н.А.Волокитин

Новосибирская область,

Баганский район

с. Палецкое, ул.Октябрьская,27

28 февраля 2014 г. № 183